ДОГОВОР  №  ____/2020
о возмездном оказании услуг
г. Вологда                                                               «____» __________ 2020 года

Общество с ограниченной ответственностью «ОллПринт» в лице директора Фалалеева Тимофея Владимировича, действующего на основании Устава,  именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и, Общество с ограниченной ответственностью «ООО» именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1.   Предметом данного договора является возмездное оказание услуг по разработке и (или) изготовлению рекламной продукции.

1.2. Требования Заказчика к разрабатываемой и (или) изготавливаемой рекламной продукции (качество, количество, внешний вид и другие, существенные для Заказчика параметры) согласовываются сторонами в Приложениях к настоящему договору, являющимися его неотъемлемой частью.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1.1. Обязанности Заказчика:

Оплатить услуги Исполнителя в размере и сроках, предусмотренных настоящим Договором.

2.1.2. Заказчик обязан своевременно обеспечивать Исполнителя необходимыми для выполнения Договора документами и информацией.
2.2.1. Обязанности Исполнителя:

- добросовестно осуществлять рекламные услуги, указанные в п. 1.1 настоящего Договора;

- по первому требованию знакомить Заказчика с ходом оказания услуг по настоящему Договору.

2.2.2. Исполнитель обязуется выполнять работу в ходе исполнения Договора, основываясь на информации и документации, предоставленных Заказчиком.

3. СТОИМОСТЬ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ УСЛУГ
3.1. Стоимость и сроки изготовления продукции определяются сторонами по каждому виду работ в виде заявки.

3.2. Исполнитель начинает оказывать услуги после поступления от Заказчика 100% оплаты.
3.3. Акт выполненных работ подписывается сторонами в момент передачи Исполнителем Заказчику готовой рекламной продукции.

4.
ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

4.2. Стороны не несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Договору, если они явились следствием действия форс-мажорных обстоятельств. Сторона, которая не может исполнить своего обязательства, должна известить другую сторону о препятствии и его влиянии на исполнение обязательств по Договору за 1 месяц с момента возникновения этих обстоятельств. Дальнейшая судьба настоящего Договора в таких случаях должна быть определена соглашением сторон. При недостижении согласия стороны вправе обратиться в суд для решения этого вопроса.
5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

5.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до 31.12.2020. В случае если ни одна из сторон не заявит о своем намерении прекратить действие настоящего договора  путем направления  другой стороне письменного уведомления, настоящий договор считается пролонгированным на следующий календарный год.

5.2. Любая из сторон вправе расторгнуть Договор в одностороннем порядке в случае, если другой стороной не выполняются обязательства по настоящему договору. Расторгающая сторона должна письменно предупредить об этом другую сторону за 1 месяц до предполагаемой даты расторжения.
6.
ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ

6.1. Договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.
6.2. Все изменения и дополнения в договор будут иметь силу, если они составлены в письменном виде и подписаны полномочными представителями обеих сторон.

6.3. Каждый вид работ оформляется заказом с указанием вида, сроков выполнения и стоимости работ. Каждый заказ подписывается обеими сторонами.

6.4. Стороны договорились о том, что все возможные претензии будут рассмотрены сторонами в течение 1 месяца с момента получения, а в случае невозможности урегулирования споров в порядке досудебного урегулирования, они будут разрешаться в соответствии с АПК РФ в Арбитражном суде по месту нахождения ответчика.

РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:

	Исполнитель:

ООО «ОллПринт»

Адрес: 160000, Вологда, ул. М. Конева, 16

ИНН/КПП 3525188975/ 352501001

Филиал ПАО " Банк УРАЛСИБ"

р/с 40702810502000001159

к/с 30101810800000000706

БИК  044030706
e-mail: allprint.35@yandex.ru

телефон/факс: (8172) 507-127

________________   /Т.В.Фалалеев /

М.П.
	Заказчик:

ООО «ООО»
Адрес:
ИНН/КПП
Филиал ОАО «Банк Втб»

р/с

к/с

БИК

e-mail:

телефон: (8172)
________________   /                /

М.П.